1

ПРОТОКОЛ № 31/14
заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство

«Содружество проектных организаций»

Санкт-Петербург                          «05» июня 2014 года

Место проведения: г. Санкт-Петербург, ул. Малая Разночинная, д. 9, лит. А, оф. 507
Присутствовали члены Совета Партнерства:
Овчаров Я.В., генеральный директор  ООО «ИЦ «СтройЭксперт».
Семынин О.В., член Совета Партнерства, заместитель директорапо строительству ООО
«Строительная группа «Универсалстрой»
Еремина Л.Л., генеральный директор ООО «Агентство территориального развития»
Жаков С.Д., независимый член Совета СРО НП «СПО»
Председатель Совета Партнерства: Еремина Л.Л, генеральный директор
ООО «Агентство территориального развития».
Приглашенное лицо: Директор СРО НП «СПО» Бачурин С.В.
Кворум: 80%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявления организации о приеме в члены СРО НП  «СПО»:  ООО
«ЭЛИТ»;

II. Рассмотрение заявления организации о выдаче свидетельства о допуске к работам:
ООО «ЭЛИТ»;

Заседание открыла председатель Еремина Лариса Леонидовна,  которая предложила

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно
                       «Против» - нет
                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступила председатель Еремина Л. Л., которая сообщила, что
в СРО НП  «СПО» подала заявление на вступление в члены Партнерства следующая
организация:

 ООО «ЭЛИТ».

  1.1.  ООО «ЭЛИТ» (ИНН 7814466516) 197372, Санкт-Петербург, ул.
Стародеревенская д. 24, корп. 1, оф. 45, Генеральный директор Илюхин Сергей
Николаевич.

 Докладчик предложил принять в члены СРО следующую организацию: ООО
«ЭЛИТ», согласно поданному заявлению в СРО НП  «СПО».

 2

Голосовали: «За» - единогласно
  «Против» - нет
  «Воздержались» – нет

II. По второму вопросу выступил Овчаров Я. В., который сообщил, что в СРО НП
«СПО» подала заявление на выдачу свидетельства о допуске к работам организация:

 ООО «ЭЛИТ».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела
Контрольная комиссия (Акт №27/14 от 04 июня 2014 г.)

 2.1.  ООО «ЭЛИТ» (ИНН 7814466516) 197372, Санкт-Петербург, ул.
Стародеревенская д. 24, корп. 1, оф. 45, Генеральный директор Илюхин Сергей
Николаевич.

 Докладчик предложил выдать свидетельство о допуске: ООО «ЭЛИТ», согласно
поданному заявлению в СРО НП  «СПО».

Голосовали: «За» - единогласно
  «Против» - нет
  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Принять в члены СРО НП  «СПО» организацию:

 1.1.  ООО «ЭЛИТ» (ИНН 7814466516)

II. Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, организации: ООО «ЭЛИТ»,
согласно поданному заявлению.

Председатель Совета Партнерства

                            ____________________________
 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Партнерства

                            ____________________________
 Семынин О. В.